АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 декабря  2020 года	         	   	    	                                      № 639
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13 ноября 2020 года № 572
 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  из бюджета муниципального района  «Чернышевский район» в 2020 году»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в  постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13 ноября 2020 года № 572  «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  из бюджета муниципального района  «Чернышевский район» в 2020 году» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. п. 2.3. Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Размер субсидии по возмещению части затрат на приобретение оборудования и лицензионных программных продуктов составляет не более 80 % от общего объема затрат и не более 390000,0 (триста девяносто) рублей на одного субъекта предпринимательства в год».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» в разделе Документы.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район», отдел экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района  «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после обнародования (опубликования).

И.о. главы  муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов